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SPOR İL MÜDÜRÜ MUHİTTİN ÖZBAY
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Değerli Gençlerimiz, Kıymetli Okuyucular,

Gençlik, bir milletin hem en güçlü teminatı hem de en büyük umu-
dudur. Bizler, İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak, bu 
umudu diri tutmak ve gençlerimizin potansiyelini en verimli şekil-
de ortaya koyabilecekleri alanlar oluşturmak için var gücümüzle 
çalışıyoruz.

Gençlik ve Spor Bakanlığımızın ortaya koyduğu vizyon doğrultu-
sunda; sadece bugünün ihtiyaçlarını değil, yarının sorumlulukları-
nı da gözeten bir yaklaşımla hareket ediyoruz. Eğitimden sanata, 
gönüllülükten spora, kültürel çalışmalardan teknolojiye uzanan 
geniş bir yelpazede, İstanbul’un dört bir yanında gençlerimize 
ulaşmaya, onları desteklemeye ve ilham vermeye devam ediyo-
ruz.

Temmuz ayı, millet olarak en zorlu sınavlarımızdan birini verdi-
ğimiz, milli iradeye sahip çıkmanın ne denli hayati olduğunu bir 
kez daha kavradığımız çok özel bir zaman dilimidir. 15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî Birlik Günü vesilesiyle; vatan uğruna can veren 
aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnetle anı-
yor; bu tarihi sorumluluğun bilinciyle genç nesillere yön vermeyi 
en asli görevimiz sayıyoruz.

Bu sayımızda; gençliğimizin değerlerle buluştuğu, aidiyet duygu-
sunu güçlendiren, üretkenliği teşvik eden ve dayanışma ruhunu 
pekiştiren çalışmalardan kesitler bulacaksınız. Her bir satırın, siz-
leri umutlandırmasını ve Bayrak, Millet, Devlet ve Vatan sevdasın-
da geleceğe emin adımlarla omuz omuza, yürek yüreğe, kararlı-
lıkla ve emin adımlarla yürümenizi temenni ediyorum.

Nice projede, daha fazla gence ulaşmak dileğiyle…



Sunuş
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Çemberlitaş Gençlik Merkezi bünyesinde faaliyet 
gösteren GÖK-HAN Roket Takımı, Amerika Birle-
şik Devletleri’nde düzenlenen International Rocket 
Engineering Competition (IREC) 2025 kapsamında 
önemli bir başarıya imza attı. Takım, Space Dynami-
cs Laboratory (SDL) tarafından organize edilen SDL 
Payload Challenge kategorisinde dünya üçüncüsü 
oldu.

Tamamı gençlerden oluşan GÖK-HAN ekibi, yarış-
maya kendi tasarladıkları ve ürettikleri roketle katıl-
dı. Yarışma kapsamında, yönelim kontrolü sağlayan 
reaksiyon tekeri sistemi geliştiren ekip, bu sistemi 3U 
boyutundaki görev yükü ile başarıyla test etti. 

Bu özgün mühendislik çözümü, jüri tarafından tek-
nik yeterlilik ve görev başarısı açısından takdirle kar-
şılandı.

Elde edilen bu derece, gençlerin bilim ve teknoloji 
alanında ortaya koyduğu potansiyelin somut bir gös-
tergesi niteliğinde. Aynı zamanda, gençlik merkezle-
rinde yürütülen proje tabanlı çalışmaların ne denli 
nitelikli çıktılar üretebildiğini gözler önüne serdi.

GÖK-HAN Roket Takımı’nın bu başarısı, gençlerin 
kendi projelerini üretme, uluslararası platformlar-
da rekabet etme ve gelecek nesil teknolojilere katkı 
sunma konusundaki kararlılığını bir kez daha ortaya 
koydu.



15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Haftası kapsa-
mında, 14 Temmuz 2025 tarihinde Ataköy Uluslararası 
Gençlik Merkezi’nde geniş katılımlı bir program düzen-
lendi.

Programa İstanbul Gençlik ve Spor İl Mü-
 dürü Muhittin Özbay ile Gençlik ve Spor
  Bakan Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu ka-
    tılarak açılış konuşmalarını gerçekleşti-

                            di. Konuşmalarda, 15Tem-
                       muz’un milletimizin ortak

                    iradesi ve kararlılığıyla yazılmış
           bir destan olduğu vurgulanarak,

         özellikle genç kuşakların bu bilinçle
          yetişmesinin önemine dikkat çekildi.

Açılış konuşmalarının ardından, genç bir hafız tarafın-
dan Kur’an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi. Tilaveti ta-
kiben, 15 Temmuz gazisi Adviyye Gül İsmailoğlu ile 
bir söyleşi yapıldı. Gazi İsmailoğlu, hain darbe girişimi 
gecesinde yaşadıklarını katılımcılarla paylaşarak, milli 
mücadelenin bireysel tanıklığını aktardı.

Program, “15 Temmuz Destanı” adlı tiyatro gösteri-
mi ile sona erdi. Gösterim, katılımcılar tarafından ilgi ve 
takdirle karşılandı.

Etkinlik, gençlerin millî birlik ve beraberlik ruhunu ya-
kından hissetmelerine vesile olurken, 15 Temmuz’un 
hafızalarda diri tutulmasına katkı sundu.

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında, İstanbul Gen-
 lik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda ve 15 Temmuz Derneği iş
  birliğiyle “Tek Bayrak Altında Kardeşlik İçin Pedal Çevir” temalı bi-
  siklet turu düzenlendi.

      Taksim Meydanı’ndan başlayarak 15 Temmuz Şehitler Anıtı’nda sona
         eren tura yoğun katılım sağlandı. İstanbul Valisi Davut Gül, Garn-
         zon Komutanı Orgeneral Metin Tokel ve Bakanlık yetkilileri de
             programa iştirak etti.

                    Turun ardından Kur’an-ı Kerim tilaveti ve dua eşliğinde şehitler
                   anıldı. Etkinlik, gençlerin millî birlik ve beraberlik ruhunu pe-
                      kiştirmesine vesile oldu.



15 Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü anma programları çer-
çevesinde, 11 Temmuz’da Genç-
lik merkezleri gönüllüleri ve Asım 
Sabri Efendi Kur’an Kursu öğrenci-
leri, 15 Temmuz Şehitliği’ni ziya-
ret etti.

Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
programda, şehitler için dualar 
okundu. Gençlerin manevi atmos-
ferde gerçekleştirdiği bu anlamlı 
ziyaret, şehitlere duyulan saygı 
ve minnettarlığın güçlü bir ifadesi 
oldu.

İstanbul’da Vatan Koşusu’yla 15 Tem-
muz Şehitleri Anıldı

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü etkinlikleri kapsamında İstan-
bul’da bu yıl 5’incisi düzenlenen Vatan 
Koşusu, binlerce kişinin katılımıyla ger-
çekleştirildi. Türkiye Gençlik Vakfı (TÜG-
VA) tarafından organize edilen etkinlik-
te, 15 Temmuz şehitleri anıldı.

Çengelköy’de bulunan 15 Temmuz Şe-
hitler Çeşmesi’nden başlayan koşuya, 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak da katıldı. Bakan Bak, 15 Tem-
muz’da hayatını kaybeden 251 şehidi 
temsilen “251” numaralı göğüs kartıyla 
koşuya dahil oldu.

Koşu öncesi açıklamalarda bulunan Ba-
kan Bak, “15 Temmuz, halkın gücünün 
tankın gücünü yendiği gündür. Gençle-
rimiz o gece büyük bir cesaretle mey-
danlara çıktı. Bugün de aynı ruhla bura-
dayız. Unutmadık, unutturmayacağız” 
ifadelerini kullandı.

Koşuya 5 binden fazla vatandaş katıldı. 
Etkinlik boyunca millî birlik ve dayanış-
ma mesajları ön plandaydı. TÜGVA Baş-
kanı İbrahim Beşinci de yaptığı açıkla-
mada, “15 Temmuz bir milletin yeniden 
dirilişidir. Gençliğimiz bu ruhu yaşatma-
ya devam edecek” dedi.

Program, 15 Temmuz şehitleri için yapı-
lan dualarla sona erdi.





Almanya ve Türkiye’den Gençlik Çalışanları “Entrepre-
neurship Exchange” Projesinde Buluştu

Almanya ve Türkiye’den gençlik çalışan-
larını bir araya getiren Entrepreneur-
ship Exchange programı, 1 Temmuz 
2025 itibarıyla başladı. German-Turkish 
Youth Bridge tarafından ortak finanse 
edilen proje, girişimcilik alanında bilgi 
ve deneyim paylaşımını teşvik etmeyi 
amaçlıyor.

Program, gençlik alanında çalışan birey-
lerin girişimcilik konusunda donanım 
kazanmasını hedefliyor. Katılımcılar, 
girişimcilerin toplumdaki rolünü keş-
fetme, projeler için etkili ortaklıklar kur-
ma ve dijital teknolojilerin girişimcilik 
üzerindeki etkisini anlama gibi konular 
üzerine yoğunlaşacak.

Etkinlik kapsamında ayrıca, ortak ça-
lışma alanları, başarılı startup’lar ve 
kuluçka merkezlerine ziyaretler düzen-
lenecek. Bu ziyaretler sayesinde katı-
lımcılar, yenilikçi iş modellerini yerinde 
gözlemleme fırsatı bulacak.

Program boyunca yürütülecek inte-
raktif tartışmalar, yansıtma grupları ve 
topluluk temelli paylaşım stratejileri ile 
katılımcıların öğrendiklerini kendi çev-
relerine nasıl aktarabileceklerine dair 
yöntemler geliştirmesi hedefleniyor.

Entrepreneurship Exchange, hem bi-
reysel gelişimi hem de ülkeler arası 
gençlik diyaloğunu destekleyerek giri-
şimcilik alanında sürdürülebilir iş birlik-



ÜNİVERSİTE TERCİHLERİNDE 
GENÇLERİMİZİN YANINDAYIZ
T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafın-
dan bu yıl sekizincisi düzenlenen Önce 
Öğrenci Tercih Destek Programı, İstan-
bul Ataköy Uluslararası Gençlik Merke-
zi’nde yoğun bir katılımla gerçekleşti. 
Gençlerin üniversite tercih sürecinde 
bilinçli kararlar almalarını desteklemek 
amacıyla düzenlenen program, reh-
berlik ve interaktif anlatımlarla fark 
oluşturdu.

Programa, Gençlik ve Spor Bakanı Dr. 
Osman Aşkın Bak, Bakan Yardımcısı 
Dr. Enes Eminoğlu, Gençlik Hizmetleri 
Genel Müdürü Dr. Enes Efendioğlu ve 
İstanbul Milletvekili Rümeysa Kadak da 
katılarak gençlerle yakından ilgilendi.

Yaklaşık 450 üniversite adayı, alanında 
uzman rehber öğretmenler, akademis-
yenler ve kariyer danışmanlarıyla bire-
bir görüşme imkânı buldu. Programda 
ayrıca 7 farklı meslek alanından üni-

versite öğrencileri, kendi bö-
lümlerini interaktif sunumlarla 
tanıtarak adaylara gerçek de-
neyimlere dayalı bilgiler sundu.

Gençlerin yalnızca akademik 
değil, kişisel gelişim süreçleri-
ne de katkı sunmayı amaçlayan 
etkinlik, İstanbul’daki gençlik 
merkezleri ve genç ofisler ara-
cılığıyla eş zamanlı olarak sür-
dürülen destek faaliyetleriyle 
de pekiştirildi.

Bakan Osman Aşkın Bak, programda yaptı-
ğı konuşmada, “Biz gençlerimize yol çizmek 
yerine, kendi yollarını çizecek gücü kazan-
dırmak istiyoruz. Tercih dönemi, sadece bir 
okul değil, bir gelecek seçimi. Bu süreçte on-
ların yanındayız,” ifadelerini kullandı.

Önce Öğrenci Tercih Destek Programı, genç-
lerin kariyer yolculuğuna sağlam adımlarla 
başlamaları ve potansiyellerini en doğru şe-
kilde değerlendirmeleri adına İstanbul’da bu 
yıl da anlamlı bir katkı sundu.
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FATİH’TE GENÇLİK MERKEZLERİ
HİZMETE DEVAM EDİYOR
Fatih ilçesinde uzun yıllardır gençlere hizmet veren 
Vefa Gençlik Merkezi, faaliyetlerini tamamlayarak ka-
lıcı olarak kapatılmıştır. Merkezin yer aldığı Karagüm-
rük bölgesinde, Fatih gençliği için modern bir stadyum 
tribünü inşa çalışmaları başlatılmıştır.

Bu dönüşüme rağmen Fatih’te gençlik çalışmaları 
kesintisiz şekilde sürmektedir. İlçedeki Çemberlitaş 
Gençlik Merkezi, Fatih Gençlik Merkezi ve Asım Gülte-
kin Gençlik Merkezi, eğitimden kültüre, gönüllülükten 
spora birçok alanda gençlere hizmet vermeye devam 
etmektedir.

Bu merkezler, Vefa Gençlik Merkezi’nin taşıdığı misyo-
nu devralarak, Fatih ve İstanbul gençliğini destekleme-
ye daha güçlü bir şekilde devam etmektedir.

/gsb_istanbul /gsb_istanbul /İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü istanbul.gsb.gov.tr /gsbistanbul

ÇANAKKALE RUHU İSTANBUL 
GENÇLİĞİYLE BULUŞUYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
hayata geçirilen “110. Yılında 110 Bin 
Gençle: Bir Destandır Çanakkale” 
projesi, 2025 yılı boyunca Türkiye’nin 
dört bir yanından gençleri Çanak-
kale’nin tarihi topraklarıyla buluş-
turmaya devam ediyor. Bu anlamlı 
yolculukta İstanbul’dan da büyük bir 
katılım gerçekleşti.

Temmuz ayı boyunca İstanbul’dan 
yaklaşık 3.000 genç, öğretmen ve 
görevli, düzenlenen seferlerle Ça-
nakkale’ye giderek bu büyük destanı 
yerinde hissetme imkânı buldu. 75’e 
yakın otobüsle yapılan ziyaretlerde 
gençler; Şahindere Şehitliği, 57. Alay 
Şehitliği, Conkbayırı, Çanakkale Şe-
hitler Abidesi ve Çanakkale Destanı 
Tanıtım Merkezi gibi önemli mekân-
ları gezdi. 

Tarihi atmosferi birebir yaşama fırsatı bu-
lan katılımcılar, geçmişle bağlarını güçlen-
diren unutulmaz bir deneyim yaşadı.

Proje kapsamında özellikle daha önce 
Çanakkale’yi görme imkânı bulamamış 
gençlere, şehit ve gazi yakınlarına, engelli 
bireylere ve kırsalda yaşayanlara öncelik 
verildi. İstanbul’daki Gençlik Merkezleri ve 
Genç Ofisler aracılığıyla başvurular alına-
rak katılım süreci organize edildi.

Çanakkale Zaferi’nin 110. yılında gençle-
re hem tarih bilinci kazandırmayı hem de 
millî ve manevi değerlerle bağ kurdurma-
yı hedefleyen bu proje, İstanbul gençliği 
tarafından da büyük bir ilgi ve coşkuyla 
karşılandı. Yıl boyunca sürecek ziyaretler-
le binlerce gencin daha Çanakkale ruhunu 
yerinde tanıması bekleniyor.

GENÇLERLE FİNANS YOLCULUĞU
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Ziraat Bankası iş 
birliğinde yürütülen “Gençlerle Finans Yolculu-
ğu” programı kapsamında İstanbul’da beş otu-
rum düzenlendi. Programda 150 genç, finansal 
okuryazarlık, sürdürülebilirlik ve dijital banka-
cılık konularında bilgi edinme fırsatı buldu.

Gençlerin finans dünyasını daha yakından ta-
nımaları ve bilinçli ekonomik kararlar almaları 
amacıyla yürütülen program, finans sektörüyle 
gençler arasında güçlü bir köprü kurmayı he-
defledi.
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ÜNİDES: FİKİRDEN EYLEME 
BİR GENÇLİK SERÜVENİ

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafın-
dan yürütülen Üniversite Öğrenci Top-
lulukları İş Birliği ve Destek Programı 
(ÜNİDES) kapsamında hayata geçirilen 
Proje Avcıları eğitimi, 7–11 Temmuz 
tarihleri arasında İstanbul Üniversitesi 
Genç Ofis ev sahipliğinde gerçekleşti.

Program, gençlerin proje yazma, yö-
netme ve toplumsal sorunlara çözüm 
üretme becerilerini geliştirmeyi hedef-
ledi. Beş gün süren uygulamalı eğitim-
de katılımcılar; Proje Döngüsü Yöne-
timi (PCM), hedef belirleme, faaliyet 
planı oluşturma, bütçelendirme gibi 
konularda teorik ve pratik donanım ka-
zandı.

Atölye çalışmaları, simülasyonlar ve yaratıcı 
drama uygulamalarıyla desteklenen program 
sayesinde gençler yalnızca teknik bilgi edin-
mekle kalmadı; aynı zamanda özgüvenlerini 
artırdı, girişimcilik kaslarını geliştirdi, takım 
çalışması ve liderlik becerilerini pekiştirdi.

Farklı şehir ve kurumlardan gelen katılımcı-
ların bir araya geldiği bu süreçte, gençlik ala-
nında aktif çalışan dayanışma ağları kuruldu. 
Ayrıca, projelerin yalnızca fikir olarak kalma-
ması gerektiği vurgulanarak gençlerde sürdü-
rülebilirlik bilinci geliştirildi.

Proje Avcıları, gençlerin toplumsal duyarlılığı 
yüksek, girişimci ve çözüm odaklı bireyler ola-
rak yetişmesine katkı sundu.

25 Temmuz 2025 tarihinde 
İstanbul Aydın Üniversitesi’n-
de gerçekleştirilen “Dönüşen 
Sürdürülebilir Gelecek” pro-
jesi, T.C. Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı’nın Üniversite Öğrenci 
Toplulukları İş Birliği ve Destek 
Programı (ÜNİDES) desteğiyle 
gençlerin çevresel farkındalık 
ve toplumsal duyarlılık kapa-
sitelerini geliştirmek amacıyla 
düzenlendi.

Proje; bilgilendirici sunum-
lar, etkileşimli oturumlar ve 
sanatsal üretim atölyeleriyle 
gençleri çevresel dönüşümün 
aktif bir parçası haline getir-
di. Katılımcılar, atık yönetimi, 
sürdürülebilir yaşam pratikleri 
ve çevre dostu bireysel davra-
nışlar konusunda farkındalık 

kazanırken; sanat yoluyla çev-
resel temaları görünür kılacak 
yaratıcı çalışmalar ortaya koy-
du.

Program sonucunda öğrenci-
ler; disiplinler arası etkileşim, 
yaratıcı dönüşüm, toplumsal 
katkı üretimi ve bilginin payla-
şımı gibi başlıklarda kendilerini 
geliştirerek, çevre dostu yaşa-
mın yalnızca bireysel bir tutum 
değil, toplumsal bir sorumlu-
luk olduğunu içselleştirdiler.

Bu kapsamlı program, gençle-
rin çevreye duyarlı birer birey 
olarak daha sürdürülebilir bir 
gelecek için harekete geçmele-
rine zemin hazırladı.



YAZIN RUHU GSB’DE
Gençlik ve Spor Bakanlığı ta-
rafından çocuk ve gençlerin 
yaz tatilini verimli, güvenli ve 
eğlenceli bir şekilde değer-
lendirmeleri amacıyla haya-
ta geçirilen GSB Gençlik Yaz 
Kulübü, bu yaz da İstanbul’da 
büyük ilgi görüyor. 30 Haziran 
– 6 Eylül 2025 tarihleri arasın-
da uygulanacak program kap-
samında İstanbul genelindeki 
gençlik merkezlerinde ve açık 
alanlarda yüzlerce etkinlik dü-
zenleniyor.

9–12 ve 13–15 yaş gruplarına 
yönelik olarak planlanan et-
kinliklerde, gençler yaz tatilini 
sosyal, kültürel ve sportif faa-
liyetlerle dolu dolu geçirirken, 
gönüllülük temelli çalışmalarla 
da toplumsal duyarlılıklarını 

geliştirme fırsatı buldu. Zeka 
oyunlarından halk oyunlarına, 
el sanatlarından drama atöl-
yelerine kadar birçok başlıkta 
gerçekleştirilen etkinlikler, ço-
cukların gelişim alanlarını des-
teklerken aynı zamanda yeni 
arkadaşlıklar edinmelerine 
olanak tanıyor.

İstanbul’daki gençlik merkez-
lerinde düzenlenen program-
lar, özellikle çalışan ebeveyn-
ler için güvenli bir tercih oldu. 
Gençlerin hem eğlenip hem 
öğrendiği yaz kulübü çalışma-
ları, şehirdeki çocukların yaz 
dönemine renk katarken, mer-
kezler de bu süreçte ev sahipli-
ğiyle önemli bir cazibe noktası 
haline geldi.

Ayrıca, Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın #Se-
yahatsever projesi kapsamında İstanbul’da 
Haydar Aliyev Erkek Öğrenci Yurdu ve Darü-
laceze Kız Öğrenci Yurdu, Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen gençlere konaklama hizmeti 
sunuyor. Temmuz ayı boyunca 6 bini aşkın 
genci ağırlayan bu yurtlar, gençlerin İstan-
bul’u keşfetmeleri ve yeni deneyimler kazan-
maları için önemli bir fırsat sağladı.

Yaz boyunca gerçekleştirilen tüm bu çalışma-
larla İstanbul, hem yerel hem de farklı illerden 
gelen binlerce gence ev sahipliği yaptı; gençle-
rin yaz tatillerini dolu dolu, güvenli ve anlamlı 
bir şekilde geçirmelerine katkı sundu.



HAYATIN HER ALANINDA GENÇLERLE BERABERİZ!
SAĞLIKTAN SANATA, BİLİMDEN SPORA GENÇLERİN OLDUĞU HER YERDE VARIZ.
Gençlerimizin çok yönlü 
gelişimlerine katkı sun-
mak amacıyla hayata ge-
çirilen etkinlikler, onların 
hem bireysel hem top-
lumsal açıdan güçlenme-
lerini sağlayan önemli 
fırsatlar sundu. Fiziksel 
dayanıklılıktan sanatsal 
ifade becerilerine, top-
lumsal sorumluluktan 
kültürel farkındalığa ka-
dar geniş bir yelpazede 
yürütülen çalışmalar, 
gençlerimizin potansi-
yellerini keşfetmelerine 
ve hayatla daha bilinçli 
bağlar kurmalarına im-
kân tanıdı.

Geride bıraktığımız bu dönemde, sosyal duyarlılık 
temelli çalışmalarla gençlerimizin değer dünya-
sında önemli izler bıraktı. Kan bağışı etkinliğine 
gönüllü olarak katılan gençler, hayat kurtaran bir 
davranışın parçası olmanın gururunu yaşarken; 
topluma karşı sorumluluk duygularını içselleştirdi-
ler. Bu süreçte dayanışma, empati ve aktif vatan-
daşlık gibi temel değerlerle tanışarak, toplumda 
fark yaratabilecek bireyler olmanın bilincine ulaş-
tılar.

Kültürel hafızanın korunması ve yaşatılması adı-
na gerçekleştirilen Geleneksel Dut Buluşmaları, 
gençlerimizi bir araya getirerek hem geçmişle bağ 
kurmalarını sağladı hem de samimi ve sıcak bir 
paylaşım ortamı sundu. Yeşilköy Hava Kuvvet-
leri Müzesi’ne yapılan ziyaretle ise gençlerimiz, 
Türk havacılık tarihini yerinde gözlemleme fırsatı 
buldu; milli savunma bilinci kazandı ve tarihimize 
dair farkındalıkları pekişti.

Çevre bilinci kazandırmak ve 
yaratıcı düşünceyi destekle-
mek amacıyla düzenlenen 
geri dönüşüm etkinliği, atık 
materyallerin sanatsal üre-
timle buluştuğu yaratıcı bir 
öğrenme süreci sundu. Genç-
ler, gönüllülük temelli bu ça-
lışmayla hem çevreye duyarlı 
bireyler olarak yetiştiler hem 
de birlikte üretme kültürünü 
deneyimlediler. Öte yandan, 
doğal yaşama temas etmeleri 
ve üretimin değerini yakından 
hissetmeleri için gerçekleşti-
rilen hasat etkinliği, toprakla 
kurdukları bağı güçlendirdi ve 
doğayla uyumlu yaşamın öne-
mini kavramalarına katkı sağ-
ladı.

Sağlıklı yaşam alışkanlık-
larını teşvik etmek ama-
cıyla düzenlenen spor ve 
hareket atölyeleri, ço-
cukları erken yaşta fizik-
sel aktiviteyle tanıştırarak 
beden farkındalığı geliş-
tirdi. Müzik etkinlikleriy-
le ise gençler, boş vakitle-
rini üretken ve keyifli bir 
şekilde değerlendirme 
olanağı bulurken, sanat 
yoluyla duygularını ifade 
etme becerilerini geliştir-
diler.

Tüm bu faaliyetler, gençle-
rimize yalnızca bilgi ya da 
deneyim kazandırmakla kal-
mamış, aynı zamanda onlara 
güçlü birer birey olma yolun-
da cesaret, sorumluluk, ya-
ratıcılık ve aidiyet duyguları 
da kazandırmıştır. Geleceği 
inşa edecek olan bu bilinçli, 
duyarlı ve üretken gençler 
sayesinde yarınlara umutla 
bakıyoruz.
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